TA'OR BOX
BROCHURE
TECHNIQUE
Le bois est l'un des matériaux d'habitation
les plus beaux et les plus appréciés.
En tant que transformateur, vous savez
exactement comment tirer le meilleur
parti de ce matériau naturel pour des

E épaisseur paroi
type de tiroir
LN Longueur nominale
charge
Système coulissant MOVENTO
BLUMOTION
ou TIP-ON BLUMOTION
Fixation façade
à visser
EXPANDO
13
TA'OR BOX
1 Coulisses
BLUMOTION
NL 40 kg ** 60 kg **
250 mm 760H2500S
270 mm 760H2700S
300 mm 760H3000S
320 mm 760H3200S
350 mm 760H3500S
380 mm 760H3800S
400 mm 760H4000S
420 mm 760H4200S
450 mm 760H4500S 766H4500S
480 mm 760H4800S
500 mm 760H5000S 766H5000S
520 mm 760H5200S 766H5200S
550 mm 760H5500S 766H5500S
580 mm 766H5800S
600 mm 760H6000S 766H6000S
650 mm 766H6500S
700 mm 766H7000S
750 mm 766H7500S
4 Set de stabilisation latérale ***
Jusqu’à lE 1.400 mm (à recouper)
Jusqu’à LN 400 mm ZS7M400MU
Jusqu’à LN 600 mm ZS7M600MU